発信番号（ディスプレイに表示される番号）

お取次ぎが困難な場合は、大変お手数ですが上記電話番号までご連絡をお願いいたします。

0120-882-635 受付時間 9：00～19:00 土日祝も受付

お問い合わせ・折り返し先フリーダイヤル

協会けんぽ栃木支部では、従業員の皆様の健診受診後のアフターフォローをするため、
生活習慣病予防健診受診後の健康状態等を確認する事業を実施しています。
つきましては事業主様（健診ご担当者様）へご協力をいただきますようお願い申し上げます。

従業員様の健康増進に向けて

＜対象の従業員様＞
栃木県内で生活習慣病予防健診を受診された栃木支部ご加入者様で
健診受診後のアフターフォローが必要な方

※健診受診後のアフターフォローを勧める内容です。「特定保健指導」とは異なります。

事業所ご担当者様
対象の従業員様株式会社アールエムサポート

担当保健師・看護師

お電話

＜ご在席の場合＞
お電話のお取次ぎを
お願いいたします。

＜ご不在の場合＞
下記フリーダイヤルまで
折り返しのご連絡をい
ただけますようご伝言
をお願いいたします。

【委託事業者・架電元】 株式会社アールエムサポート

協会けんぽ栃木支部 検索

〒462-0045 名古屋市北区敷島町38 黒川フロントビル3F

お電話のお取次ぎ
にご協力ください

052-982-6355 架電時間 9：00～17：30

＜個人情報の取り扱い＞ 業務の委託にあたっては「委託業務の遂行に必要な範囲に限り使用し、ほかの目的には
一切使用しない」旨の契約を交わす等、個人情報保護法を遵守し実施しております。